
70-lecie  Koła  Gospodyń
Wiejskich w Starej Wsi I –
piękny  jubileusz  tradycji  i
zaangażowania
17 czerwca 2025 r.

W sobotę, 14 czerwca 2025 r., odbyła się wyjątkowa uroczystość
–  jubileusz  70-lecia  powstania  Koła  Gospodyń  Wiejskich  w
Starej Wsi I. Obchody rozpoczęły się uroczystą Mszą Świętą
sprawowaną przez proboszcza parafii ks. Mariusza Nosala oraz
ks. katechetę Piotra Siemka.

Po nabożeństwie zaproszeni goście, członkinie Koła oraz ich
rodziny udali się do Wiejskiego Domu Kultury w Starej Wsi,
gdzie kontynuowano świętowanie tego szczególnego jubileuszu. W
wydarzeniu uczestniczył Starosta Limanowski Mieczysław Uryga,
który osobiście przekazał członkiniom Koła gratulacje i wyrazy
uznania za ich wieloletnią działalność.

Rys historyczny działalności KGW Stara Wieś I

Koło Gospodyń Wiejskich w Starej Wsi powstało w 1955 roku.
Pierwszą przewodniczącą była Maria Zoń. Od 2013 roku Koło
zostało zarejestrowane jako stowarzyszenie i kieruje nim Maria
Fiejtek.

Obecnie  Koło  Gospodyń  Wiejskich  w  Starej  Wsi  I  skupia  45
aktywnych członkiń. Panie z zaangażowaniem kultywują lokalne
tradycje, przekazują swoje umiejętności młodszym pokoleniom i
promują dziedzictwo kulturowe regionu – poprzez rękodzieło,
malarstwo, szydełkowanie czy tradycyjną kuchnię.

KGW   regularnie  bierze  udział  w  przeglądach  kulturalnych,
konkursach  i  festiwalach,  zdobywając  liczne  nagrody  i
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wyróżnienia.  Koło  aktywnie  współpracuje  z  lokalnymi
instytucjami i organizacjami: Urzędem Gminy Limanowa, Powiatem
Limanowskim,  OSP  w  Starej  Wsi,  Szkołą  Podstawową,  Gminną
Biblioteką Publiczną, Parafią oraz lokalną społecznością.

Jubileusz  70-lecia  był  nie  tylko  okazją  do  wspomnień  i
podsumowań,  ale  także  wyrazem  wdzięczności  za  codzienną
działalność  na  rzecz  lokalnej  tradycji  i  integracji
mieszkańców.  Gratulujemy  i  życzymy  kolejnych  lat  owocnej
działalności!

W  Limanowej  odbyły  się
uroczystości  związane  z
Narodowym Dniem Pamięci Ofiar
Niemieckich  Nazistowskich
Obozów  Koncentracyjnych  i
Obozów Zagłady
16 czerwca 2025 r.

W sobotę 14 czerwca 2025 r. w Limanowej odbyły się obchody
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Narodowego Dnia Pamięci Ofiar Niemieckich Nazistowskich Obozów
Koncentracyjnych  i  Obozów  Zagłady.   W  tym  roku  mija  85.
rocznica przeprowadzenia pierwszego transportu więźniów do KL
Auschwitz. Uroczystości rozpoczęły się Mszą Świętą w Bazylice
Matki  Boskiej  Bolesnej  w  Limanowej  sprawowaną  w  intencji
zamordowanych  w  obozach  zagłady,  a  w  szczególności
pochodzących z Powiatu Limanowskiego. Eucharystia odbyła się z
udziałem  Chóru  Męskiego  Bazyliki  Limanowskiej.  Obecny  był
również  pododdział  Limanowskiego  Związku  Strzeleckiego
Strzelec oraz delegacja uczestników Warsztatów Artystycznych
Czerwone Korale z Pisarzowej w strojach regionalnych. Liturgii
przewodniczył ks. dr Prałat Wiesław Piotrowski, który wygłosił
okolicznościową homilię. Mszę koncelebrował ks. por. Jan Zając
założyciel  i  wieloletni  kapelan  ośrodka  rekolekcyjnego  na
Śnieżnicy.   Przed  rozpoczęciem  Mszy  św.  obecni  na
uroczystościach  rocznicowych  mieli  możliwość  wysłuchania
referatu  historyka  i  regionalisty  Karola  Wojtasa,  który
zapoznał  uczestników  z  tematyką  Narodowego  Dnia  Ofiar
Niemieckich  Nazistowskich  Obozów  Koncentracyjnych  i  Obozów
Zagłady, przytaczając historię mieszkańców ziemi limanowskiej
i powiatu będących ofiarami nazistowskich zbrodni.
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W obchodach uczestniczyli mieszkańcy, przedstawiciele rodzin
osób  pomordowanych,  delegacje  duchowieństwa,  służb  policji,
straży pożarnej, 114 Batalionu Lekkiej Piechoty w Limanowej
instytucji, szkół wraz z pocztami sztandarowymi . Obecni byli
Senator RP Jan Hamerski, Oliwia Florek – w zastępstwie Poseł
na Sejm RP Urszuli Nowogórskiej, jak również przedstawiciele
samorządów  lokalnych  –  Burmistrz  Miasta  Limanowa  Jolanta
Juszkiewicz wraz z Przewodniczącym Rady Leszkiem Mordarskim
oraz Radnym Piotrem Zoniem, Wójt Gminy Limanowa Jan Skrzekut,
Wójt Gminy Łukowica Bogdan Łuczkowski oraz Wójt Gminy Laskowa
Piotr  Stach  wraz  z  Wiceprzewodniczącym  Rady  Józefem
Kołodziejem.  Powiat  Limanowski  reprezentowali:  Starosta
Limanowski Mieczysław Uryga oraz Przewodniczący Rady Powiatu
Limanowskiego Józef Pietrzak.

Po  zakończeniu  Liturgii,  w  asyście  oddziału  Strzeleckiego
Strzelec JS 2402 Limanowa przy tablicach poświęconych ofiarom
II Wojny Światowej, znajdujących się w podcieniach Bazyliki
Limanowskiej,  odbyła  się  wspólna  modlitwa,  a  następnie
delegacje złożyły wiązanki i znicze w hołdzie pamięci ofiar
Obozu  Koncentracyjnego  Auschwitz  i  niemieckiej  okupacji
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pochodzących z Ziemi Limanowskiej.

Dziękujemy  wszystkim,  którzy  uczestnicząc  w  rocznicowym
wydarzeniu dali wyraz swojej pamięci o tych, którzy podczas II
Wojny Światowej oddali swoje życie w Niemieckich Nazistowskich
Obozów  Koncentracyjnych  i  pozostałych  Obozach  Zagłady,  a
spośród których liczna grupa pochodziła z naszego regionu.

Organizatorem uroczystości był Powiat Limanowski.
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Parafia  pw.  Wszystkich
Świętych  w  Łososinie  Górnej
będzie świętować jubileusz –
700-lecie istnienia
16 czerwca 2025 r.

21 oraz 22 czerwca 2025 r. Parafia pw. Wszystkich Świętych w
Łososinie Górnej będzie świętować wielki  jubileusz – 700-
lecia swojego istnienia. Z tej okazji na placu wokół kościoła
parafialnego odbędą się dwudniowe uroczystości. W programie
przewidziano  m.in.  turniej  piłkarski,  występy  orkiestr  i
zespołów, paradę motocykli, pokazy służb mundurowych, animacje
dla dzieci, kiermasz regionalnych potraw oraz koncerty – w tym
zespołu GOOROLESKA i Małej Armii Janosika. Jednym z partnerów
wydarzenia jest Powiat Limanowski.

Uroczysta Msza Święta  odbędzie się w niedzielę 22 czerwca o
godz. 11:00 pod przewodnictwem biskupa tarnowskiego Andrzeja
Jeża.

Szczegółowy harmonogram wydarzeń jubileuszowych znajduje się
na zamieszczonym poniżej plakacie:
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Serdecznie zapraszamy wszystkich parafian, gości i mieszkańców
regionu do wspólnego świętowania tej wyjątkowej rocznicy.

 

XIV  powiatowe  zawody  w
sporcie  pożarniczym
Młodzieżowych  Drużyn
Pożarniczych  odbyły  się  w
Mszanie Dolnej
16 czerwca 2025 r.

14 czerwca br. na obiekcie KS Turbacz w Mszanie Dolnej miały
miejsce XIV powiatowe zawody Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych
z  terenu  powiatu  limanowskiego.  Uczestnicy  rywalizowali  w
konkurencjach:  bieg  sztafetowy  400  m  z  przeszkodami  oraz
rozwinięcie bojowe.

Współorganizatorami zawodów byli: Komenda Powiatowa Państwowej
Straży  Pożarnej  w  Limanowej,  Oddział  Powiatowy  Związku
Ochotniczych  Straży  Pożarnych  w  Limanowej  oraz  Powiat
Limanowski.

W konkurencjach wystartowało łącznie 15 drużyn – 12 w grupie
chłopców ( MDP przy OSP Jodłownik, Sadek, Szyk, Skrzydlna,
Zalesie, Podłopień, Wilkowisko, Szczyrzyc, Łukowica, Limanowa,
Krasne Lasocice i Tymbark), oraz 3 w grupie dziewcząt ( MDP z
OSP Szyk, Sadek i Łukowica).
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Skład komisji Sędziowskiej tworzyli: funkcjonariusze KP PSP w
Limanowej. Głównym sędzia zawodów był asp. Czesław Kulig.

Klasyfikacja  generalna  w  poszczególnych  grupach  przedstawia
się następująco:

Grupa chłopców:

miejsce – MDP OSP Skrzydlna z wynikiem 1051,77 pkt,1.
miejsce – MDP OSP Krasne Lasocice z wynikiem 1031,832.
pkt,
miejsce – MDSP OSP Szyk z wynikiem 1030,55 pkt.3.

 W grupie dziewcząt:

miejsce – MDP OSP Szyk z wynikiem 1026,79 pkt,1.
miejsce – MDP OSP Sadek z wynikiem 976,12 pkt,2.
miejsce – MDP OSP Łukowica z wynikiem 918,05 pkt.3.

Nagrodami dla zwycięzców były czeki ufundowane przez Starostwo
Powiatowe o wartości kolejno:

1500 zł za miejsce 1
1000 zł za miejsce 2
700 zł za miejsce 3

Pozostałe drużyny otrzymały pamiątkowe dyplomy.

Nagrody  dla  zawodników  przekazali  Starosta  Limanowski
Mieczysław  Uryga  oraz  Przewodniczący  Rady  Powiatu
Limanowskiego  Józef  Pietrzak.

Serdecznie  gratulujemy  zdobywcom  miejsc  na  podium  oraz
wszystkim  uczestnikom  zawodów  –  młodym  druhom  oraz  ich
opiekunom za wspaniałą, sportową postawę i zaangażowanie!
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Organizatorzy  dziękują  również   burmistrz  m.  Mszana  Dolna
Agnieszce Orzeł oraz Zarządowi KS TURBACZ za udostępnienie
obiektu  oraz  jednostkom  OSP  w  Skrzydlnej  i  Sadku  za
dostarczenie  elementów  toru  do  sztafety  oraz  rozwinięcia
bojowego,  oraz  Miastu  Mszana  Dolna  za  pomoc  techniczną  w
organizacji konkurencji.

źr./ fot.: KP PSP Limanowa
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Powiatowa konferencja pn. Za
zamkniętymi drzwiami: Przemoc
Domowa a dobrostan psychiczny
–  wyzwania  i  modele
interwencji  w  pracy
specjalistów
16 czerwca 2025 r.

11 czerwca 2025 r. w „Limanova Hotel” w Limanowej odbyła się
powiatowa konferencja pn.: „Za zamkniętymi drzwiami: Przemoc
Domowa a dobrostan psychiczny – wyzwania i modele interwencji
w pracy specjalistów” dotycząca problematyki przeciwdziałania
przemocy domowej.

Uczestnikami  byli  przedstawiciele:  urzędów  gmin  i  miast,
szkół,  ośrodków  pomocy  społecznej,  sądu,  policji,  zespołów
interdyscyplinarnych,  komisji  rozwiązywania  problemów
alkoholowych,  Powiatowej  Stacji  Sanitarno-Epidemiologicznej,
domu kultury, biblioteki miejskiej, fundacji i stowarzyszeń
oraz środowiskowych domów samopomocy.

Konferencję  zorganizowała  Fundacja  Rozwoju  Pozytywnych
Inicjatyw  w  Limanowej  przy  współorganizacji  Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej. Patronat honorowy objął
Starosta Limanowski – Mieczysław Uryga, który dokonał otwarcia
spotkania.  Dodatkowo  patronami  byli  Centrum  Zdrowia
Psychicznego dla Powiatu Limanowskiego oraz Genesis Centrum
Edukacyjno-Szkoleniowe.

Pierwsza, spośród trzech prelegentów – Dorota Stanisławczyk
przedstawiła zasady pracy korekcyjno-edukacyjnej z rodzicami
stosującymi przemoc domową i możliwości pomocy im w wyjściu z
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impasu trudnych relacji rodzinnych, opierając się na własnych
wieloletnich doświadczeniach, jako trener powyższego programu.

Uczestnicy z dużym zaciekawieniem wysłuchali również kolejnego
prelegenta – dr Michała Gluzka, który poprzez temat „W pułapce
przemiany”  dokonał  analizy  możliwości,  jakie  posiadają
specjaliści  pragnący  wspierać  dzieci  i  młodzież  z  rodzin
dotkniętych przemocą.

Następnie  Ewelina  Stonawska  przedstawiła  ofertę  wsparcia
Centrum  Zdrowia  Psychicznego  dla  Powiatu  Limanowskiego.
Ostania  wystąpiła  Karolina  Krzeszowska,  która  w  swoim
wystąpieniu mówiła o dobrostanie specjalistów pracujących na
co dzień z osobami doświadczającymi przemocy.

Część drugą, po przerwie obiadowej, stanowiły trzy odbywające
się  równolegle  warsztaty,  które  były  kontynuacją  tematów
przedstawionych w części pierwszej.

Dodatkowo uczestnicy mogli przez cały czas zaangażować się w
performens  pn.:  „Trzy  domy”,  które  zachęcało  do  wyrażenia
własnych emocji związanych z domowymi strachami, marzeniami i
szczęściem.

W konferencji udział wzięło 108 osób.
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Posiedzenie  Powiatowej  Rady
Rynku Pracy
13 czerwca 2025

13 czerwca 2025 r. w Starostwie Powiatowym w Limanowej odbyło
się  posiedzenie  Powiatowej  Rady  Rynku  Pracy  w  Limanowej.
Zebraniu  przewodniczył  Wojciech  Włodarczyk  –  przewodniczący
Powiatowej Rady Rynku Pracy w Limanowej.

W dalszej części posiedzenia dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy
Marek Młynarczyk, przedstawił informację o aktualnej sytuacji
na rynku pracy w powiecie limanowskim, w tym dane dotyczące
bezrobocia  oraz  działalności  PUP,  a  także  o  projektach
realizowanych  przez  Urząd  Pracy  w  I  kwartale  2025  roku.
Zaprezentowano  również  informację  z  realizacji  Powiatowego
Programu  Promocji  Zatrudnienia  oraz  aktywizacji  lokalnego
rynku pracy na lata 2024-2030 za 2024 r.

Podczas posiedzenia Rada pozytywnie zaopiniowała przedłożoną
przez dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Limanowej – Marka
Młynarczyka, propozycję wyboru form pomocy dla bezrobotnych i
innych  uprawnionych  osób,  w  ramach  kwoty  środków  Funduszu
Pracy ustalonej dla samorządu powiatu limanowskiego.

Przedmiotem  obrad  było  również  zapoznanie  się  kryteriami
realizacji przez Powiatowy Urząd Pracy w Limanowej programów
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wspierających  aktywność  zawodową,  zatrudnienie  oraz  rozwój
umiejętności i podnoszenie kwalifikacji od 1 czerwca 2025 roku
oraz zaopiniowanie kryteriów przyznawania jednorazowo środków
na podjęcie działalności gospodarczej oraz form zabezpieczenia
zwrotu otrzymanych środków od 1 czerwca 2025 roku.

W dalszej części obrad Rada wyraziła opinie dotyczące wniosku
o umorzenie należności względem Powiatowego Urzędu Pracy w
Limanowej  oraz  w  sprawie  przyznania  środków  z  Krajowego
Funduszu Szkoleniowego na współfinansowanie działań na rzecz
kształcenia ustawicznego pracowników jednostek organizacyjnych
podległych powiatowi limanowskiemu.

Na zakończenie Rada zapoznała się z informacją o planowanym
naborze wniosków do poszczególnych programów oraz o zmianach,
które  wprowadziła  nowa  ustawa  o  rynku  pracy  i  służbach
zatrudnienia oraz ustawa regulująca zatrudnienie cudzoziemców
na terenie Rzeczypospolitej Polskiej.

źr.: Powiatowy Urząd Pracy w Limanowej

„Birkat  ha  Bait  –
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Błogosławieństwo domu” – już
niebawem kolejne wydarzenie w
ramach  projektu  „Autostopem
przez świat judaizmu”
13 czerwca 2025 r.

16 czerwca 2025 r. o godz. 17:00 w Miejskiej Bibliotece w
Mszanie  Dolnej   w  ramach  cyklu  „Autostopem  przez  świat
judaizmu”  odbędzie  się  spotkanie  z  warszawską  aktorką,
etnografką, historyczką sztuki, artystką, malarką i graficzkę,
wykonującą przepiękną biżuterię- Hanką Kossowską.

Tym  razem  tematyką  będą  błogosławieństwa-  ze  szczególnym
uwzględnieniem błogosławieństwa domu (Birkat ha Bait).

W  części  warsztatowej  uczestnicy  zostaną  zaproszeni  do
wykonania  takiego  błogosławieństwa  z  przywiezionych  przez
artystkę materiałów.

Wydarzenie  będzie  transmitowane  profilu  FB  Sztetl  Mszana
Dolna.  Serdecznie zapraszamy!

Projekt  objęty  jest  Honorowym  Patronatem  Burmistrz  Miasta,
Agnieszki Orzeł
Dofinansowano  ze  środków  Ministra  Kultury  i  Dziedzictwa
Narodowego pochodzących z Funduszu Promocji Kultury.
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źr. Sztetl Mszana Dolna



Ogłoszenie  o  zamiarze
ograniczenia  sposobu
korzystania z nieruchomości o
nieuregulowanym  stanie
prawnym
13 czerwca 2025 r.

Starosta Limanowski wykonujący zadania z zakresu administracji
rządowej,  zawiadamia  o  zamiarze  wszczęcia  postępowania,  z
wniosku  Gminy  Słopnice,  w  sprawie  wydania  decyzji  o
ograniczeniu sposobu korzystania z nieruchomości, położonych w
gminie  Słopnice,  obręb  Słopnice  Królewskie,  stanowiących
działki ewidencyjne nr: 3477 o powierzchni 0,19 ha, 4944 o
powierzchni 0,21 ha, 3507 o powierzchni 0,57 ha i 2140 o
powierzchni  0,62  ha,  poprzez  udzielenie  zezwolenia  na
założenie  i  przeprowadzenie  na  niej  sieci  wodociągowej  w
ramach zadania pn.: „Budowa sieci wodociągowej wody surowej w
m. Słopnice na działkach nr ewid. 2217/1, 2217/2, 2205, 2204,
2140, 2202, 2200, 2199, 2198, 2197, 3303/11, 3303/9, 3303/15,
3305, 3306, 3307, 3308, 3309, 3115, 3465, 3466, 3477, 3288/1,
3289, 3290, 3476, 3478, 3491, 3488/4, 3488/5, 3488/1, 3507,
4869, 4872, 4873, 4944, 4898, 4948, 1489, 4932/2 obręb 0001
Słopnice  Królewskie,  gm.  Słopnice,  pow.  Limanowski,  woj.
Małopolskie.”

Powyższe  nieruchomości  traktuje  się  jako  nieruchomości  o
nieuregulowanym stanie prawnym w rozumieniu art. 113 ust. 6 i
7  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce
nieruchomościami. Przez nieruchomość o nieuregulowanym stanie
prawnym rozumie się nieruchomość, dla której ze względu na
brak  księgi  wieczystej,  zbioru  dokumentów  albo  innych
dokumentów nie można ustalić osób, którym przysługują do niej
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prawa rzeczowe, dotyczy to również sytuacji, gdy właściciel
lub  użytkownik  wieczysty  nieruchomości  nie  żyje  i  nie
przeprowadzono  lub  nie  zostało  zakończone  postępowanie
spadkowe.

Jeżeli w terminie 2 miesięcy od dnia publikacji niniejszego
ogłoszenia,  nie  zgłoszą  się  osoby,  które  wykażą,  że
przysługują im prawa rzeczowe do ww. nieruchomości, zostanie
wszczęte  postępowanie  o  ograniczenie  sposobu  korzystania  w
przedmiotowej sprawie.

W związku z tym, wzywa się osoby, którym mogą przysługiwać
prawa  rzeczowe  do  tej  nieruchomości,  aby  w  w/w  terminie
zgłosiły się do siedziby Starostwa Powiatowego w Limanowej
przy ul. Józefa Marka 9, budynek C, II piętro, pokój nr 224, w
godzinach 7:30 – 15:30, telefon (18) 3337-919, celem wykazania
swoich  praw  rzeczowych.  Dokumenty  potwierdzające  posiadanie
praw  rzeczowych  do  niniejszej  nieruchomości  można  również
przesłać drogą listowną na w/w adres urzędu.

Zakończył  się  I  Powiatowy
Przegląd  Artystyczny  –
laureaci  Konkursu  Tańca  i
Teatru
13 czerwca  2025 r.

12  czerwca  2025  r.  zakończył  się  I  Powiatowy  Przegląd
Artystyczny  w  Limanowej.  Tego  dnia  poznaliśmy  laureatów
konkursu wśród grup teatralnych i tanecznych – trzeciego i
zarazem  ostatniego  etapu  I  Powiatowego  Przeglądu
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Artystycznego, organizowanego przez Limanowski Dom Kultury.

Od godziny 10:00 na scenie sali widowiskowej Limanowskiego
Domu Kultury trwały zmagania w ramach Konkursu Tańca i Teatru.

Komisja  Artystyczna  po  raz  kolejny  wyraziła  uznanie  dla
talentu oraz ogromu pracy włożonej w przygotowanie spektakli i
widowisk  tanecznych.  Po  obradach  przyznano  nagrody  w
kategoriach: teatr i taniec. Nagrody za pierwsze miejsca we
wszystkich grupach wiekowych, zarówno w kategorii teatru, jak
i tańca, zostały ufundowane przez Miasto Limanowa.

Serdecznie  dziękujemy  Komisji  Artystycznej,  wszystkim
uczestnikom, ich opiekunom oraz rodzicom za zaangażowanie i
trud  włożony  w  przygotowania.  Gratulujemy  zwycięzcom  i
czekamy, aby poznać nowe, młode talenty z naszego regionu w
kolejnej edycji!

W  pierwszej  odsłonie  Powiatowego  Przeglądu  Artystycznego  w
Limanowej zaprezentowało się łącznie 287 dzieci i młodzieży z
terenu powiatu limanowskiego.
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Dziękujemy za tak liczny odzew i pozytywne przyjęcie naszego
zaproszenia.

Sponsorami i fundatorami nagród dla laureatów byli: Miasto
Limanowa, Powiat Limanowski, firmia Enbud oraz firmia Emiter.

Już dziś zapraszamy do udziału w kolejnej edycji – za rok!

Poniżej zamieszczamy pełne wyniki konkursu Tańca i Teatru:

PROTOKÓŁ
KONKURSU TAŃCA I TEATRU
który odbył się w Limanowskim Domu Kultury dnia 12 czerwca
2025 r.
I POWIATOWY PRZEGLĄD ARTYSTYCZNY
pod patronatem Starosty Limanowskiego oraz Burmistrza Miasta
Limanowa

Komisja w Składzie:
–  Agata  Mróz  –  tancerka,  pedagog,  nauczycielka  tańca
nowoczesnego i towarzyskiego w Pałacu Młodzieży w Nowym Sączu
– Marlena Bulanda – tancerka, choreograf, nauczycielka tańca w
Pałacu Młodzieży w Nowym Sączu
–  Katarzyna  Konieczna  –  aktorka,  reżyserka,  pedagog,
absolwentka wydziałów Wokalno-Aktorskich w Łodzi i Krakowie
– Kinga Jaromin – aktorka Teatru Robotniczego, teatru NSA oraz
Towarzystwa Dramatycznego w Nowym Sączu

po  obejrzeniu  11  punktów  programu  w  trzech  kategoriach
wiekowych,  postanowiła  przyznać  następujące  nagrody  i
wyróżnienia:

W KATEGORII I – przedszkole, klasa „0”
TANIEC:
I miejsce i bon na zakup nagród rzeczowych ufundowany przez
Miasto Limanowa otrzymują PRZEDSZKOLAKI Z CZWÓRKI z Miasta
Limanowa.
II miejsce otrzymują PRZEDSZKOLAKI ZE SZCZAWY z Gminy Szczawa.
III miejsce otrzymują GAGATKI CIOCI AGATKI z Gminy Tymbark.



TEATR:
I miejsce i bon na zakup nagród rzeczowych ufundowany przez
Miasto  Limanowa  otrzymuje  GRUPA  TEATRALNA  Z  MIEJSKIEGO
PRZEDSZKOLA NR 2 W LIMANOWEJ z Miasta Limanowa.

W KATEGORII II – I-III klasa szkoły podstawowej
TANIEC:
I miejsce i bon na zakup nagród rzeczowych ufundowany przez
Miasto Limanowa otrzymuje zespół PNIOCKI z Gminy Jodłownik.
II miejsce otrzymuje zespół STOKROTKI z Gminy Słopnice.
TEATR:
I miejsce i bon na zakup nagród rzeczowych ufundowany przez
Miasto Limanowa otrzymuje grupa BAJTEK – gr. młodsza z Miasta
Limanowa.

W KATEGORII III – IV-VIII klasa szkoły podstawowej
TANIEC:
I miejsce i bon na zakup nagród rzeczowych ufundowany przez
Miasto  Limanowa  otrzymuje  zespół  SZYKOWIANKI  z  Gminy
Jodłownik.
TEATR:
I miejsce i bon na zakup nagród rzeczowych ufundowany przez
Miasto Limanowa otrzymuje Teatr MASKA z Gminy Słopnice.
II miejsce otrzymuje grupa teatralna reAKTOR z Gminy Łukowica.
III miejsce otrzymuje grupa teatralna FENIKS z Gminy Słopnice.

Wszyscy uczestnicy konkursu otrzymali dyplomy za udział, a
także słodki poczęstunek. Za uzyskanie pierwszych miejsc oraz
wyróżnień laureaci otrzymali nagrody rzeczowe i dyplomy.

Nagrody zostały ufundowane przez Miasto Limanowa, Starostwo
Powiatowe w Limanowej, firmę Enbud, firmę Elektret, Limanowski
Dom Kultury.

Na tym protokół zakończono i podpisano

Galeria  zdjęć  z  finałowego  etapu  przeglądu  dostępna  jest
TUTAJ.

https://www.ldk.limanowa.pl/galerie/i-powiatowy-przeglad-artystyczny-konkurs-tanca-i-teatru


źr./fot. : LDK Limanowa

Posiedzenie  Rady  Społecznej
Szpitala Powiatowego
12 czerwca 2025 r.

9  czerwca  br.  miało  miejsce  posiedzenie  Rady  Społeczna
Szpitala  Powiatowego  w  Limanowej.  Spotkaniu  przewodniczył
Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga.  W  spotkaniu
uczestniczyli  również  przedstawiciele  związków  zawodowych.
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Obrady  rozpoczęto  od  przyjęcia  protokołu  z  marcowego
posiedzenia.  W  dalszej  kolejności  głosowano  nad  punktami
obrad, które dotyczyły:

 

 

podjęcia  uchwały  w  sprawie  przedstawienia  opinii  o
wykonaniu planu finansowego i inwestycyjnego Szpitala za
rok 2024.
podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia opinii o podziale
zysku wykazanego w sprawozdaniu finansowym za 2024 r.
podjęcia  uchwały  w  sprawie  przedstawienia  opinii  o
przyjęciu  przez  Szpital  darowizny  środków  trwałych  w
postaci aparatury medycznej i sprzętu.

W trakcie spotkania dyskutowano m.in. o wzroście wynagrodzeń
dla pracowników szpitala oraz sytuacji finansowej jednostki.

Było to drugie posiedzenie rady w jej obecnym składzie. Rada
Społeczna Szpitala Powiatowego w Limanowej została powołana na
podstawie Uchwały nr VIII/68/25 Rady Powiatu Limanowskiego z
dnia 28 stycznia 2025 roku. W jej skład wchodzą następujące
osoby:  Przewodniczący  Rady  Społecznej:  Mieczysław  Uryga  –
Starosta  Limanowski.  Członkowie  Rady  Społecznej:  Mirosław
Zygmunt  –  przedstawiciel  Wojewody  Małopolskiego,  Józef
Pietrzak  Przewodniczący  Rady  Powiatu  Limanowskiego,
Wicestarosta  Limanowski  Ewa  Filipiak,  Czesław  Kawalec  oraz
Józef  Jaworski  –  Członkowie  Zarządu  Powiatu  Limanowskiego,
Grażyna Gocal, Marcin Dziedzina – radni powiatu.

 

źr. Szpital Powiatowy w Limanowej


